
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske  županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“ broj 125/19, 22/20), članka 1. točke O. Programa javnih potreba u socijalnoj 
skrbi Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“ broj 161/19) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2020. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“ broj 161/19), Župan Splitsko-
dalmatinske županije  29. svibnja 2020., donio je 

 
 

O D L U K U 
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije  

za 2020. godinu namijenjenih socijalnoj skrbi 
 
 

Članak 1. 
 

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju, raspoređuju se na sljedeći 
način: 
unutar Programa 4004 - Skrb o starijim i nemoćnim osobama, Aktivnosti A400402 -
Izgradnja i uređenje objekata te nabava i održavanje opreme 
        sa pozicije 0333-Rashodi za usluge: 

 - iznos od 599.833,75 kuna Domu za starije i nemoćne osobe Split- za podmirenje troškova    
   rekonstruiranja kupaonica u objektu Doma u Vukovarskoj 79. 

 
 

Članak 2. 
 

Korisnik sredstava ,,iz članka 1. ove Odluke“ obvezan je odobrena sredstva koristiti 
namjenski te Upravnom odjelu za zdravstvo, socijalnu skrb i demografiju dostaviti izvješće o 
načinu trošenja odobrenih sredstava uz preslike računa i ostale financijske dokumentacije. 
 
 

Članak 3. 
 
           Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županijeˮ. 
 
KLASA:  402-01/20-01/0569 
URBROJ:  2181/1-17/02-20-0003 
Split,  29. svibnja 2020.  
                                                                                                                                  Ž U P A N 
                       
                                                                                               

                           Blaženko Boban, v.r.                    


